distet a qualibet Insularum quae vulgariter nun-

cupantur de los Azores y Cabo Verde centum

leucis versus Occidentem et Meridiem ut prasfertur,

pro mercibus habendis, vel quavis alia causa

accedere prsesumat absq' vestra ac heredum et

332 Appendix B

Huccessorum vestrorum praedidorum licentia speci-

al!.

" Non obstantibus constitutionibus et ordina-

tionibus Apostolicis, cseterisq' contrariis quibiscunq*

:

in illo, a quo imperia et dominationes ac bona
cuncta procedunt : Confidentes, quod dirigente

Domino a6lus vestros, si hujusmodi san6lum et

laudabile propositum prosequamini, brevi tempore

cum foelicitate et gloria totius populi Christiani,

vestri labores et conatus exitum foelicissimum con-

sequentur.
" Verum quia difficile foret prgesentes literas

ad singula quseque loca in quibus expediens fuerit

deferri, volumus, ac motu et scientia similibus decerni-

mus, quod illarum transsumptis manu publici Notarii

inderogati subscriptis et sigillo alicuius personse

in ecclesiastica dignitate eonstitutse, seu curiae

ecclesiasticae munitis, ea prorsus fides in judicio,

et extra ac alias ubilibet adhibeatur, quse prsesen-

tibus adhiberetur, si essent exhibitse vel ostensse,

NuUi ergo omnino bominum liceat banc paginam
nostra© commendationis, liortationis, requisitionis,

donationis, concessionis, assignatiouis, constitutionis,

deputationis, decreti, maudati, inhibitionis et volun-

tatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

" Si quis autem hoc attentare prsesumpserit,

indignationem, omnipotentis Dei, ac Beatorum
Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit in

cursurum. Datum Romse apud sanctum Petrum

:

Anno incarnationis dominicae millesimo quad-

ringentesimo nonagesimo tertio, quarto nonas
Maii : Pontificatus nostri anno primo."

S
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APPENDIX C

"BRISTOL"

" View of the account of Arthur Kemys aud Richarrl

of the king m the port of the town of Bristol and

w t ^f^"".
'""'y"^'

*? "'^ «'^'^' P-'4 'centto wit of such customs and subsidies of the kinehere from the feast of St. Michael the Archangcf
13 Henry yii. until the feast of Easter happei5naon the 15th day of April then next foUowhiTtS

Tbeio;;'"'
"°"'^ "' ""^ y^^' -1 fift- tt

.£55'I^^l's/^,M 'f'T '"'«"«<''^'^'' g^ti'* withAi>54, 18s. 54d of the customs and subsidies ofdivers merchandises of divers merchants Jews Ind

Ir; ''.r" ."r^ ''^°"S'^* "^ ">« «"'' ports andplaces as those taken away from the same, and therecustomed (custumat) within the time of this view
as contamed in 4 sections (quaternis) of parchment
of the said collectors of particulars thereof shown